
راهنمای شرکت در آزمون

لطفا به جهت شرکت در آزمون به موارد زیر دقت نمایید.

-1 لطفا با مراجعه به مراجعه به سامانه سما و همچنین سامانه یادگیری الکترونیکی از تاریخ و زمان برگزاری امتحان اطمینان حاصل نمایید.

-2 به اطلاعیه ها و اعلاناتی که استاد درس در پروفایل درس اعلام می کند، دقت نمایید.

-3 به تاریخ شروع و پایان امتحان دقت نمایید. زمان شروع و پایان بر حسب ساعت سرور محاسبه می گردد. همچنین از نحوه پاسخگویی به سوالات اطلاع لازم را کسب نمایید.

به عنوان مثال، ممکن است استاد درس گزینه گردش در سوالات را غیرفعال نماید.

-4 لطفا یک روز قبل از امتحان به سامانه وارد شده و اگر مشکلی در ورود به سامانه یا درس موردنظر وجود داشت به مسئول سامانه اطلاع دهید.

-5 لطفا در روز آزمون، حدود چند دقیقه زودتر به سامانه وارد شوید و این کار را به لحظات شروع آزمون موکول ننمایید.

-6 لطفا قبل شروع آزمون حتما یکبار صفحه آزمون را refresh نمایید.

-7 لطفا در هنگام پاسخگویی به سوالات، تاخیر زیاد در مراجعه به سایت نداشته باشید. متاسفانه در اغلب موارد، دانشجویان در ابتدای آزمون، یکبار صفحه سوالات را مشاهده

کرده و بعد از گذشت زمان زیادی به سامانه مراجعه می کنند و در حین آپلود جواب سوالات، با مشکل مواجه می شوند. در اینگونه موارد یکبار صفحه را refresh نمایید.

-8 با توجه به قطعی برق یا اینترنت، لطفا تدابیر لازم را اتخاذ نمایید. به عنوان مثال، باتری لپ تاپ یا گوشی خود را از قبل شارژ نمایید و در حد امکان یک بسته اینترنت مجزا

تهیه نمایید تا در صورت بروز مشکل دچار استرس نگردید.

-9 در پاسخ به سوالات تشریحی پاییین بودن حجم فایل ها بسیار حیاتی است. لطفا از نرم افزارهای کاهش حجم برای اینکار استفاده نمایید. همچنین در موقع آپلود جواب

سوالات از صحت آپلود فایل ها اطمینان حاصل نمایید. بعد از فشردن دکمه اتمام آزمون، علامت گیره در کنار هر سوال تشریحی نشان دهنده آپلود صحیح فایل است.

-10 اگر در حین آزمون برق یا اینترنت قطع شود، نگرانی از بابت سوالات پاسخ داده شده وجود ندارد. در چنین مواردی حتما صفحه را یکبار refresh نمایید و سپس آزمون را

ادامه دهید.

* اگر بنا به هر دلیلی نتوانستید در امتحان شرکت نمایید، موضوع را به استاد مربوطه اطلاع دهید تا بررسی لازم صورت گیرد.
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